
  
 
 
 
 
 
  

 

 

  

Kirje Euran kunnan perusturvalautakunnalle    11.11.2021 

Ikääntyneiden hoivapalveluista on käyty kuluneen vuoden aikana tärkeää yhteiskunnallista keskustelua. Keskustelua on 

käyty asumispalveluiden laadusta, henkilöstömitoituksesta, henkilöstösaatavuudesta ja palveluiden kustannustasosta. 

Pidämme käytyä keskustelua alan kehittymisen kannalta tarpeellisena ja uskomme sen vievän alaa oikeaan suuntaan. 

Olemme itse sitoutuneet omassa toiminnassa kantamaan vastuun hoivan korkeasta laadusta. Näemme yhtä lailla 

tärkeänä, että palveluiden tilaajat kantavat vastaavalla tavalla vastuuta hankkiessaan palveluita mm. pitämällä huolta 

laatua koskevista vaatimuksista sekä palveluista maksettavan hinnan riittävyydestä laadukkaiden palveluiden 

tuottamiseksi. Koemme nykyisen tilanteen Eurassa hyvin haasteelliseksi ja tästä haluamme nyt lähestyä Euran kunnan 

perusturvalautakuntaa. 

 Palvelusetelilain mukaan palvelusetelin arvo tulee olla kohtuullinen. Kunnan tulee arvioida arvon kohtuullisuutta 
suhteessa kunnan omana tuotantona tai ostopalveluna hankkiman vastaavan palvelun kustannuksiin. Palvelusetelilain 
mukaan kunta ei voi olettaa, että palvelun kustannukset olisivat pienemmät, jos asiakas hankkii palvelun 
palvelusetelillä. Palvelusetelin arvo tulee määritellä niin, että palvelusetelistä muodostuu asiakkaalle todellinen 
vaihtoehto palvelun käyttämiseen. Palvelusetelin arvoa tulee tarkistaa kustannusten noustessa.  
 
Eurassa palvelusetelin arvo alittaa selkeästi palvelun vastaavat tuotantokustannukset. Tehostetun palveluasumisen 

markkinahinta 0,60 henkilöstömitoituksella on tällä hetkellä noin 140–150 €/vrk sisältäen hoivan ja ateriat. Viimeisten 

tutkimusten mukaan julkisten palveluiden kustannus on tätä korkeampi. Palvelusetelilain mukaan palvelusetelin arvon 

tulee vastata palveluiden tuottamisen kustannuksia. Euran kunnan palvelusetelin arvo on asetettu selkeästi palvelun 

tuottamisesta aiheutuvia kustannuksia alhaisemmaksi. Tehostetun palveluasumisen kustannustaso on noussut 

merkittävästi johtuen palkkakustannusten noususta, lainsäädännön vaatimusten kiristymisestä ja muiden kustannusten 

noususta. 

Mehiläisellä on tahtotila jatkaa yhteistyötä Euran kunnan kanssa sekä jatkaa ikääntyneiden asumispalveluiden 

tuottamista ja kehittämistä Eurassa. Nykyinen hintataso ei kuitenkaan mahdollista tätä ja tappion tekeminen ei ole 

meille pitkässä juoksussa mahdollista. Esitämme palvelusetelin maksimiarvon nostamista 125 €/vrk 1.1.2022 alkaen 

vastaamaan palveluiden tuottamisen kustannuksia ja kustannuksissa tapahtuneita muutoksia. Palvelusetelin 

sääntökirjan mukaisesti tarkistamme palveluiden hintaamme siten, että uusi hinta 1.1.2022 alkaen on hoiva 125 €/vrk + 

ateria 13,80 €/vrk + tukipalvelut 4,20€/vrk. Tällä ratkaisuilla turvataan palveluiden jatkuvuus ja laadun kehittäminen.  

Pyydämme vastausta esitykseemme 30.11.2021 mennessä.  
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